ustanowionego w Spółce uchwałą nr 04/2026 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki z dnia 11 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia w Spółce Programu Motywacyjnego 
(„Program Motywacyjny”); 

b) pozostała cześć Kapitału Docelowego, tj. kwota nie wyższa niż 1.500.000,00 zł (jeden milion 
pięćset tysięcy złotych zero groszy), oraz kwota niewykorzystana w ramach Programu 
Motywacyjnego, może być wykorzystywana przez Zarząd Spółki według jego swobodnego 
uznania w ramach udzielonego mu upoważnienia.  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania Nowych

[...]

odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, posiadająca numer identyfikacji podatkowej 
NIP nr 6751513401 (zwana dalej także „Funduszem”); 

4. Magdalena Staniszewska, PESEL: 74091406386 (zwana dalej także “Założycielem I”). 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.300.450,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 
a) 3.843.000 (trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące) akcji imiennych 

nieuprzywilejowanych serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, 
o numerach od 000.000.001 do 003.843.000; 

b) 83.250 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji imiennych 
nieuprzywilejowanych serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, 
o numerach od 000.001 do 083.250; 

c) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii C o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.001 do 300.000;  
oraz 

d) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach 0.000.001 do 1.100.000;  

e) 349.200 (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na 
okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oraz 

f) 625.000 (sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o 
wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki na skutek przekształcenia spółki pod firmą SDS Optic Spółka 
z ograniczona odpowiedzialnością zostaje pokryty majątkiem spółki z ograniczoną

[...]

motywacyjnego ustanowionego w Spółce uchwałą nr 04/2026 Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 11 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia w 
Spółce Programu Motywacyjnego („Program Motywacyjny”); 

b) pozostała cześć Kapitału Docelowego, tj. kwota nie wyższa niż 1.500.000,00 zł (jeden 
milion pięćset tysięcy złotych zero groszy), oraz kwota niewykorzystana w ramach 
Programu Motywacyjnego, może być wykorzystywana przez Zarząd Spółki według 
jego swobodnego uznania w ramach udzielonego mu upoważnienia.  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania

[...]

przyznanych uczestnikowi Programu Motywacyjnego uprawnień.  

§ 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony na podstawie uchwały nr 
5 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia Spółki z dnia 25 maja 2021 r. (zwana dalej: 
„Uchwałą ESOP”) o kwotę 350.000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez 
emisję nie więcej niż 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 
powyżej jest przyznanie praw do objęcia akcji serii E posiadaczom warrantów